UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 938 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando CDS n. 268, de 11/6/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Elimar Pinheiro do Nascimento, ocupante do cargo de
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretor do Centro de Desenvolvimento
Sustentável (FG-1), a partir de 1°/7/2007.

Brasília, 49 de junho de 2007.

-4----  Edgar Nobuo Mamiya
Vice-Reitor no exercício da Reitori)

/DOS

	Page 1